
KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Kreisliga – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Koch, Christoph 353 339 361 361 1414

2 347 356 341 345 1389

3 Koch, Daniel 344 335 348 359 1386

4 328 351 305 342 1326

5 Herzmann, Christopher 327 322 332 332 1313

6 289 339 329 341 1298

7 Günther, Heiko 320 318 314 286 1238

8 Bode, Andreas 0 350 358 349 1057

9 Koch, Andreas 352 355 0 0 707

10 0 0 299 278 577

11 Faust, Jonas 369 0 0 0 369

12 289 0 0 0 289

13   

14   

15   

KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Kreisliga – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Günther, Bettina 318 353 322 336 1329

2   

3   

4   

5   

6   

7

8

9

10

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

SV Hub. Uschlag I

Beier, Frank SV Hub. Uschlag I

SV Hub. Uschlag I

Kühlborn, Frank SV Hub. Uschlag I

SSV Barlissen III

Welzel, Hubertus SV Hub. Uschlag I

SSV Barlissen III

SSV Barlissen III

SSV Barlissen III

Schrooten Helmüt SSV Barlissen III

SSV Barlissen III

Vogeley, Maurice SV Hub. Uschlag I

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

SSV Barlissen III



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftgewehr Kreisliga - Mannschaftswertung

Platz Verein 1.Ringe Punkte 2.Ringe Punkte 3-Ringe Punkte 4.Ringe Punkte Ergebnis

1 1661 1 1720 2 1684 2 1748 2 6813 7

2 1686 2 1698 1 1625 1 1581 1 6590 5

3 0 0

4 0 0

5  0 0

6  

7  

8  

9

10

11

12

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

Ringe Ges.

SV Hub. Uschlag I

SSV Barlissen III



KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Kreisklasse – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 KKSV v. 1925 Münden E 388 388 395 368 1539

1 Hartmann, Klaus-Udo 349 345 351 345 1390

2 346 349 341 350 1386

3 Fuchs, Sascha 347 334 339 330 1350

4 SSC Landwehrhagen E 333 319 320 308 1280

5 Fischer, Reinhard 311 311 299 315 1236

6   

7   

8   

9   

KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Kreisklasse – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 350 357 348 358 1413

2 Meyer, Katja 344 336 332 341 1353

3 325 311 317 332 1285

4 372 363 360 0 1095

5   

6   

7

8

9

10

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Bornscheuer, Stefan

KKSV Niederscheden E

Lotze, Jonas KKSV Niederscheden II

KKSV Niederscheden II

Muraro, Marvin

SV Bühren I

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Stenzel, Julia SSV Hermannshagen E

KKSV Niederscheden II

Rohrig, Ute SV Bühren I

Gerke, Kathi SV Bühren I



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftgewehr Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein 1.Ringe 2.Ringe 3-Ringe 4.Ringe Ergebnis

1 1237 1019 1012 1021 4289

2 1008 985 976 647 3616

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

KKSV Niederscheden II

SV Bühren I



KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Auflage Kreisliga – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Seeland, Roland 297 294 295 288 1174

2 SSV Oberode I          294 291 295 292 1172

3 KKSV v. 1925 Münden II 298 294 294 286 1172

4 Hartmann, Klaus-Udo 295 291 292 289 1167

5 294 288 293 291 1166

6 285 296 294 290 1165

7 KKSV v. 1925 Münden II 291 293 295 286 1165

8 284 294 292 287 1157

9 278 295 290 290 1153

10 289 284 288 289 1150

11 SSC Landwehrhagen I 285 284 286 282 1137

12 284 280 281 285 1130

13 279 283 279 285 1126

14 Kaps, Michael SSC Landwehrhagen I 283 277 276 285 1121

15 277 278 285 281 1121

16 Hartmann, Klaus 278 277 280 283 1118

17 Henne, Karl Wilhelm 280 279 279 279 1117

18 SSC Landwehrhagen I 281 278 277 278 1114

19 280 267 281 281 1109

20 SSV Oberode I          277 282 277 269 1105

21 251 263 250 245 1009

22 Meyer, Jörg 285 284 0 287 856

23 278 0 291 284 853

24 0 263 248 248 759

25 294 284 0 0 578

26 0 0 287 276 563

27 0 278 0 263 541

28 Rabe, Helmut 260 0 258 0 518

29 Kurt, Eduard 264 0 0 0 264

30

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Mündener SV v. 1823 I

Beuermann, Uwe

Rodekurth, Friedrich

KKSV Niederscheden I

Vogeley, Willi SV Sichelnstein  I

Gutberlet, Rüdiger SV Sichelnstein  I

Bornscheuer, Uwe

Drefs, Rudolf KKSV Wiershausen I

Uloth, Günther SV Sichelnstein  I

Petereit, Willi KKSV Wiershausen I

Gebhardt, Dietmar

Bobrink, Reinhard SSV Hermannshagen I

Korf, Hilmar SV Bühren I

Gerke, Werner KKSV Mielenhausen I

SSV Hermannshagen I

SSV Hermannshagen I

Gerwing, Norbert

Thies, Arnold KKSV Wiershausen I

Hundertmark, Jürgen

Knake, Karl SSV Barlissen II

KKSV Niederscheden I

Köwing, Heinz KKSV Mielenhausen I

Krull, Karl SSV Barlissen II

Stuke, Michael Mündener SV v. 1823 I

Dennelein, Gerhard Mündener SV v. 1823 I

Flemme, Helmut SSV Barlissen II

SSV Barlissen II

SSV Barlissen II



KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Auflage Kreisliga – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 298 293 295 295 1181

2 Fahrendholz, Helga KKSV v. 1925 Münden II 293 291 290 287 1161

3 Meyer, Rita 291 277 291 296 1155

4 SSV Oberode I 288 285 284 292 1149

5 289 291 280 287 1147

6 270 262 280 292 1104

7 275 268 256 246 1045

8 0 287 0 0 287

9 0 0 268 0 268

10

11

12

13

14

15

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Seeland, Kathy Mündener SV v. 1823 I

KKSV Niederscheden I

Beuermann, Andrea

Danne, Margret KKSV Mielenhausen I

Rohrig, Ute SV Bühren I

Korf, Regina SV Bühren I

Beeken, Inge (Ersatz) KKSV Mielenhausen I

Lotze, Christa KKSV Niederscheden I



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftgewehr Auflage Kreisliga - Mannschaftswertung

 Verein 1.Ringe Punkte 2.Ringe Punkte 3-Ringe Punkte 4.Ringe Punkte Ergebnis

1 KKSV 1925 Münden II 882 11 878 11 879 12 859 10 3498 44

2 889 12 871 10 877 11 859 10 3496 43

3 857 8 879 12 877 11 871 12 3484 43

4 871 10 866 9 851 6 863 11 3451 36

5 SSV Oberode I 859 9 860 8 856 8 853 7 3428 32

6 853 7 845 6 861 9 857 8 3416 30

7 844 5 856 7 856 8 852 6 3408 26

8 SSC Landwehrhagen I 849 6 839 5 839 4 845 4 3372 19

9 842 4 836 4 840 5 847 5 3365 18

10 824 3 813 3 815 3 823 3 3275 12

11 775 2 804 2 756 2 756 2 3091 8

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

Ringe Ges.

Mündener SV v. 1823 II

SV Sichelnstein  I

KKSV Niederscheden I

KKSV Wiershausen  I

KKSV Mielenhausen I

SSV Hermannshagen I

SV Bühren I

SSV Barlissen II

SSV Speele I





KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Auflage Kreisklasse – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 291 294 292 297 1174

2 286 290 296 295 1167

3 KKSV v. 1925 Münden III 290 291 291 289 1161

4 Koch, Andreas 288 283 292 287 1150

5 291 278 288 292 1149

6 Vollmann, Udo 276 292 285 290 1143

7 287 293 280 281 1141

8 285 290 279 286 1140

9 275 286 285 288 1134

10 KKSV v. 1925 Münden III 284 281 281 287 1133

11 281 283 282 283 1129

12 286 287 277 278 1128

13 280 281 282 281 1124

14 SSV Oberode II 286 276 279 277 1118

15 Scheidemann, Rüdiger 276 277 280 282 1115

16 273 274 273 280 1100

17 SSC Landwehrhagen E 270 276 278 267 1091

18 256 276 254 258 1044

19 Mangels, Hermann 263 266 244 262 1035

20 279 271 0 277 827

21 272 258 0 266 796

22 295 298 0 0 593

23 291 281 0 0 572

24 286 272 0 0 558

25 Schmidt, Günter SSV Oberode E 266 257 0 0 523

26 281 0 0 0 281

27 SSV Oberode E 266 0 0 0 266

28 0 0 0 0 0

29

30

31

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Kutzera, Rolf SGV Lippoldshausen I

Petow, Martin SV Dransfeld I

Schaaf, Willi

SSV Barlissen I

Pielok, Hans-Joachim SGV Lippoldshausen I

SV Sichelnstein  II

Dilcher, Werner Mündener SV v. 1823 III

Quentin, Torsten SV Bühren II

Osenbrück, Eckhard KKSV Hemeln I

Lentfer, Heiko

Lotze, Ewald KKSV Hemeln I

Rohrig, Andreas SV Bühren II

Vogeley, Siegfried SV Sichelnstein  II

Beuermann, Kai

SSV Barlissen I

Rodekurth, Manfred SGV Lippoldshausen II

Albrand, Gerd

Dräger, Hajo KKSV Wiershausen

KKSV Hemeln I

Rinke, Peter KKSV Wiershausen

Freye, Thorsten KKSV Wiershausen

Dennelein, Gerhard Mündener SV v. 1823 III

Yiwen, Jin Mündener SV v. 1823 II

Hanke, Michael Mündener SV v. 1823 II

Horbrügger, Jörn SV Dransfeld I

Beuermann, Karlheinz

Stuke Michael Mündener SV v. 1823 III



KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Auflage Kreisklasse – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Bode, Margot KKSV v. 1925 Münden III 292 295 288 290 1165

2 292 284 288 285 1149

3 285 282 282 287 1136

4 Rabe, Angelika 280 283 281 283 1127

5 276 279 276 275 1106

6 272 267 272 276 1087

7 SSV Oberode II     269 272 266 269 1076

8 281 275 264 255 1075

9 Schmidt, Margot 273 273 254 251 1051

10 SSV Oberode II 286 284 283 0 853

11 Quer, Renate 277 282 0 279 838

12 KKSV v. 1925 Münden IV 281 279 0 274 834

13 287 290 0 0 577

14 282 291 0 0 573

15 285 0 0 0 285

16 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0

18

19

20

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Vogeley, Dagmar SV Sichelnstein  II

Quentin, Birgit SV Bühren II

SSV Barlissen I

Töhl, Monika SGV Lippoldshausen I

Ammermann, Gisela SGV Lippoldshausen E

Beuermann, Gisela

Schüßler, Emmi SSV Hermannshagen E

SGV Lippoldshausen II

Beuermann, Yvonne

SGV Lippoldshausen II

Keßler, Gisela

Guicking, Gabriele Mündener SV v. 1823 II

Hanke, Andrea Mündener SV v. 1823 III

Schwendt, Barbara SV Dransfeld I

Siegmann, Ulrike SV Sichelnstein E

Nauck, Corinna SSV Barlissen E



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftgewehr Auflage Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein 1.Ringe 2.Ringe 3-Ringe 4.Ringe Ergebnis

1 KKSV v. 1925 Münden III 866 867 860 866 3459

2 858 851 856 864 3429

3 848 857 855 856 3416

4 856 859 838 851 3404

5 844 843 853 852 3392

6 819 835 811 833 3298

7 823 829 827 810 3289

8 SSV Oberode II 841 832 828 546 3047

9 807 805 254 801 2667

10 864 882 280 281 2307

11 852 290 296 295 1733

12 864 843 0 0 1707

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

SGV Lippoldshausen I

SV Sichelnstein II

SV Bühren II

SSV Barlissen I

KKSV Hemeln I

SGV Lippoldshausen II

KKSV Wiershausen

Mündener SV v. 1823 III

SV Dransfeld I

Mündener SV v. 1823 II





KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Jugend – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 354 364 357 364 1439

2 Bachmann, Tim SSC Landwehrhagen I 192 266 295 281 1034

3 SSC Landwehrhagen I 177 197 237 220 831

4

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11  

12  

13   

14   

15   

KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Jugend – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Meyer, Lisa 354 363 367 365 1449

2 SSC Landwehrhagen I 324 351 356 354 1385

3 305 325 337 334 1301

4 258 235 203 266 962

5   

6   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Petow, Hendrik SV Dransfeld E

Schade, Cederik

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

KKSV Mielenhausen E

Tews, Gina- Marie

Fahrenholz, Kirsten SSV Barlissen E

Schulze, Katarina SV Hub. Uschlag E



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftgewehr Jugend - Mannschaftswertung

Platz Verein 1.Ringe 2.Ringe 3-Ringe 4.Ringe Ergebnis

1 SSC Landwehrhagen I 693 814 888 855 3250

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017



KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Schüler – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Jahns, Marcel 165 157 149 141 612

2 Meyer, Erik 137 148 133 151 569

3 144 140 140 130 554

4 104 125 114 119 462

5 113 111 0 152 376

6 121 108 0 103 332

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

KSV – Münden e. V.

Luftgewehr Schüler – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 Jahns, Melissa 144 166 184 168 662

2 144 160 132 149 585

3 119 145 146 147 557

4 120 138 130 137 525

5 60 109 120 98 387

6 119 81 102 81 383

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

KKSV Mielenhausen I

KKSV Mielenhausen I

Günther, Lennard SSV Barlissen I

Kunze, Sean KKSV Mielenhausen I

Leidig, Ethaniel SSV Barlissen E

Neuhäuser, Finn SV Hub. Uschlag

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

SV Sichelnstein I

Brethauer, Svenja SV Sichelnstein I

Gesterling, Pia SSV Barlissen I

Pagel, Sophie SSV Barlissen I

Kühlborn, Melissa SV Hub. Uschlag

Kade, Mia SV Sichelnstein I



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftgewehr Schüler - Mannschaftswertung

Platz Verein 1.Ringe 2.Ringe 3.Ringe 4.Ringe Ergebnis

1 406 430 396 411 1643

2 383 423 416 414 1636

3 407 407 418 398 1630

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

KKSV Mielenhausen I

SSV Barlissen I

SV Sichelnstein I



KSV – Münden e. V.

Luftpistole Kreisliga – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 351 345 351 346 1393

2 338 344 338 350 1370

3 317 341 334 335 1327

4 Seeland, Roland 352 313 333 308 1306

5 Welker, Hubert 318 318 312 333 1281

6 Meyer, Udo 276 294 291 299 1160

7 Schröder, Reinhard 337 0 317 316 970

8 0 282 0 0 282

9   

10   

KSV – Münden e. V.

Luftpistole Kreisliga – Einzelwertung Damen

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 295 307 309 279 1190

2 291 289 295 300 1175

3 294 301 279 260 1134

4

5   

6   

7

8

9

10

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Beeken, Jens KKSV Mielenhausen I

Wesemann, Jens KKSV Mielenhausen I

Alexander, Drebing Mündener SV v. 1823 I

Mündener SV v. 1823 I

KKSV Mielenhausen I

KKSV Mielenhausen I

KKSV Mielenhausen I   

Drews, Rudolf KKSV Mielenhausen I

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Drebing, Claudia Mündener SV v. 1823 I

Drebing, Tanja Mündener SV v. 1823 I

Drebing, Katrin Mündener SV v. 1823 I



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftpistole Kreisliga - Mannschaftswertung

 Verein 1.Ringe Punkte 2.Ringe Punkte 3-Ringe Punkte 4.Ringe Punkte Ergebnis

1 1620 2 1583 2 1609 2 1644 2 6456 8

2 1550 1 1551 1 1550 1 1482 1 6133 4

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

Ringe Ges.

KKSV Mielenhausen I

Mündener SV v. 1823 I



KSV – Münden e. V.

Luftpistole Kreisklasse – Einzelwertung Herren

Platz Name Verein 1. 2. 3. 4. Ergebnis

1 330 349 361 345 1385

2 330 340 343 339 1352

3 Stahlmann, Kai 298 327 339 316 1280

4 Neuhäuser, Marc 320 323 0 330 973

5 0 349 0 351 700

6 0 341 0 314 655

7 318 0 0 319 637

8 0 238 251 0 489

9 327 0 0 0 327

10 Koch, Walter 0 0 318 0 318

11 313 0 0 0 313

12

13   

14   

15   

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 -2017

Beier, Klaus SV Hub. Uschlag I

Mengel, Sascha SSV Hermannshagen E

SV Bühren II

SV Hub. Uschlag I

Rösinger, Tim SV Hub. Uschlag I

Dempewolf, Heiko SV Bühren II

Schimke, Frank SV Bühren II

Gerke, Jens SV Bühren II

Winnemuth, Guido SV Bühren II

SV Bühren II

Scherf, Thomas SV Dransfeld E



KSV – MÜNDEN e. V.

Luftpistole Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein 1.Ringe 2.Ringe 3.Ringe 4.Ringe Ergebnis

1 943 906 908 949 3706

2 650 1021 361 1026 3058

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12

Rundenwettkampf Luftdruck 2016 - 2017

SV Bühren II

SV Hub. Uschlag I
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